
Bur n. 94 del 16/07/2021

(Codice interno: 452524)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto ordinanza di pagamento del Capo Ufficio catasto espropri rep. 596 prot. n. 9817 del 6 luglio 2021

"Interventi di riqualificazione ambientale lungo il basso corso del Fiume Draganziolo nell'area denominata oasi in
comune di Noale per la riduzione dei nutrienti versati nella Laguna di Venezia" 2° stralcio [p. 110.2]. CUP:
C88J05000000002. ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA'. ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO
della quota del saldo della indennità di espropriazione determinata ai sensi e per gli effetti dell'art. 22 del D.P.R. n.
327/2001.

IL  CAPO  UFFICIO  CATASTO  ESPROPRI

omissis

Richiamato il Decreto 330 datato 27/07/2018 emesso dal Direttore della Direzione Ambiente della Regione Veneto, con il
quale è stato finanziato il progetto in argomento, dichiarata l'urgenza ed indifferibilità delle opere, concesso nell'esecuzione al
Consorzio di bonifica Acque Risorgive ed a questi delegate le funzioni di Autorità Espropriante ai sensi dell'art. 6 del D.P.R.
327/01 e ss.mm.ii., in esito alla D.G.R. 3391/2003, alla D.G.R. 2924/99, art. 70 co. 6 L.R. Veneto 27/2003 fino al 21/06/2021;

omissis

Richiamato il proprio Decreto n. 524 dell'11/11/2020 protocollo n. 16457, con il quale si è provveduto a decretare
l'occupazione anticipata dei beni immobili siti in Comune di Noale (VE) necessari alla esecuzione del progetto "Interventi di
riqualificazione ambientale lungo il basso corso del Fiume Draganziolo nell'area denominata oasi in comune di Noale per la
riduzione dei nutrienti versati nella Laguna di Venezia 2° stralcio [p. 110.2]" ed a determinare in via provvisoria la indennità di
espropriazione da corrispondere ai proprietari degli immobili medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR n. 327/01;                             

Preso atto dell'accettazione pervenuta dell'indennità di cui agli allegati della presente ordinanza, con contestuale dichiarazione
di assenza di diritti di terzi nonché autocertificazione attestante la piena e libera proprietà del bene;

omissis

Esaminata ai fini istruttori la documentazione pervenuta dalla quale è emerso che la ditta espropriata di cui alla presente
ordinanza è risultata essere legittima proprietaria degli immobili descritti negli allegati del presente provvedimento e che gli
immobili in questione sono liberi da pesi e vincoli e diritti di terzi in genere;

omissis

O R D I N A

Art. 1)  ai sensi dell'art. 20 comma 8 ed art. 26 DPR n. 327/2001, il pagamento diretto per complessivi €. 35.910,00=
(trentacinquemilanovecentodieci/00) a favore della ditta 17) Berton Rosetta c.f. BRTRTT46R54F904X proprietaria per 1/1
della quota di saldo della indennità offerta e dichiaratamente accettata per l'espropriazione degli immobili siti nel territorio del
Comune di Noale (VE).

omissis

Art. 3) di dare immediata notizia del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 26.7 D.P.R. n.327/2001, a chi risulti titolare di
un diritto e di provvedere alla pubblicazione per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. Il presente
provvedimento diverrà esecutivo nel termine di trenta giorni dal compimento delle predette formalità se non è proposta dai
terzi la opposizione per l'ammontare della indennità, a norma dell'art.  26.8 D.P.R. n. 327/2001;

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso




	242kad55iizcw332nt3xll55.html

